RADAC

Rundenliste der Fahrer
2013

WER $pe,
S'S © Zeitnahme ¥

Siid Bayern Serie Team

IMSC Berching_j e.V. im ADAC
Klasse 2
Pflichttraining [Q]

Rhein-Main-Donau-Ring 0,995 Km

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:04:21

14.06.2014 11:10 .

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
7 4:08.492  +2:30.319 11:19:30.407
(532) Constantin Piller (104) Tim Merkel
1 1:38.889 +9.504 11:06:23.988 (212) Leo Aepler 1 1:46.136 +0.379 11:06:41.410
2 1:33.172 +3.787 11:07:57.160 1 1:46.351 +7.432 11:06:57.105 2 1:48.403 +2.646 11:08:29.813
3 1:31.676 +2.291 11:09:28.836 2 1:43.336 +4.417 11:08:40.441 3 1:48.631 +2.874 11:10:18.444
4 1:30.659 +1.274 11:10:59.495 3 1:43.870 +4.951 11:10:24.311 4 1:45.757 11:12:04.201
5 1:30.915 +1.530 11:12:30.410 4 1:40.249 +1.330 11:12:04.560 5 1:48.585 +2.828 11:13:52.786
6 1:31.214 +1.829 11:14:01.624 5 1:41.803 +2.884 11:13:46.363 6 1:47.597 +1.840 11:15:40.383
7 1:30.152 +0.767 11:15:31.776 6 1:39.564 +0.645 11:15:25.927 7 1:46.465 +0.708 11:17:26.848
8 1:29.385 11:17:01.161 7 1:38.919 11:17:04.846 8 1:46.649 +0.892 11:19:13.497
9 1:29.895 +0.510 11:18:31.056 8 1:39.322 +0.403 11:18:44.168 9 1:46.765 +1.008 11:21:00.262
10 1:29.923 +0.538 11:20:00.979 9 1:41.309 +2.390 11:20:25.477
(555) Noel Schmitt
(116) Simon Léngenfelder (75) Carli Massury 1 1:51.231 +3.347 11:06:33.378
1 1:36.381 +6.424 11:06:24.683 1 1:45.035 +6.114 11:06:15.275 2 1:47.906 +0.022 11:08:21.284
2 1:38.616 +8.659 11:08:03.299 2 1:41.722 +2.801 11:07:56.997 3 1:48.415 +0.531 11:10:09.699
3 1:32.969 +3.012 11:09:36.268 3 1:42.523 +3.602 11:09:39.520 4 2:50.656 +1:02.772 11:13:00.355
4 1:37.379 +7.422 11:11:13.647 4 1:38.921 11:11:18.441 5 1:47.884 11:14:48.239
5 1:58.860 +28.903 11:13:12.507 5 1:39.044 +0.123 11:12:57.485 6 1:48.612 +0.728 11:16:36.851
6 1:29.957 11:14:42.464 6 1:38.921 11:14:36.406 7 1:47.961 +0.077 11:18:24.812
7 1:32.339 +2.382 11:16:14.803 8 1:49.552 +1.668 11:20:14.364
8 1:33.313 +3.356 11:17:48.116 (314) Pius Bergmann
9 1:30.363 +0.406 11:19:18.479 1 1:42.500 +0.969 11:06:50.455 (91) Marius Schricker
10 1:31.653 +1.696 11:20:50.132 2 1:41.531 11:08:31.986 1 1:58.060 +8.487 11:06:50.273
2 1:52.892 +3.319 11:08:43.165
(48) Sebastian Meck! (29) Max Gissibl 3 1:52.133 +2.560 11:10:35.298
1 1:39.840 +8.650 11:06:01.666 1 1:49.116 +6.586 11:06:22.430 4 1:50.307 +0.734 11:12:25.605
2 1:33.173 +1.983 11:07:34.839 2 1:47.385 +4.855 11:08:09.815 5 1:50.717 +1.144 11:14:16.322
3 1:51.378 +20.188 11:09:26.217 3 1:45.669 +3.139 11:09:55.484 6 1:51.505 +1.932 11:16:07.827
4 1:32.794 +1.604 11:10:59.011 4 1:44.835 +2.305 11:11:40.319 7 1:49.573 11:17:57.400
5 1:35.095 +3.905 11:12:34.106 5 1:44.276 +1.746 11:13:24.595 8 1:51.626 +2.053 11:19:49.026
6 1:34.660 +3.470 11:14:08.766 6 1:42.987 +0.457 11:15:07.582
7 1:34.002 +2.812 11:15:42.768 7 1:42.530 11:16:50.112
8 1:31.190 11:17:13.958 8 1:44.530 +2.000 11:18:34.642
9 1:32.006 +0.816 11:18:45.964 9 2:05.466 +22.936 11:20:40.108
10 1:32.197 +1.007 11:20:18.161
(105) Colin Sarre
(16) Emil-Manuel Buccioni 1 1:52.727 +8.546 11:06:17.737
1 1:44.311 +10.173 11:06:23.169 2 1:50.892 +6.711 11:08:08.629
1:39.875 +5.737 11:08:03.044 3 1:46.073 +1.892 11:09:54.702
3 1:38.014 +3.876 11:09:41.058 4 1:44.712 +0.531 11:11:39.414
4 1:38.038 +3.900 11:11:19.096 5 1:44.181 11:13:23.595
5 2:06.791 +32.653 11:13:25.887 6 1:46.973 +2.792 11:15:10.568
6 1:47.787 +13.649 11:15:13.674 7 1:45.646 +1.465 11:16:56.214
7 1:36.171 +2.033 11:16:49.845 8 1:44.649 +0.468 11:18:40.863
8 1:34.138 11:18:23.983 9 1:46.584 +2.403 11:20:27.447
9 1:34.922 +0.784 11:19:58.905
(11) Sebastian Zohner
(70) Valentin Kees 1 2:08.741 +24.511 11:07:13.689
1 1:42.275 +7.042 11:06:18.308 2 1:49.803 +5.573 11:09:03.492
2 1:39.695 +4.462 11:07:58.003 3 1:50.030 +5.800 11:10:53.522
3 1:37.964 +2.731 11:09:35.967 4 1:47.822 +3.592 11:12:41.344
4 1:35.233 11:11:11.200 5 1:47.078 +2.848 11:14:28.422
5 1:36.814 +1.581 11:12:48.014 6 1:44.940 +0.710 11:16:13.362
6 1:37.402 +2.169 11:14:25.416 7 1:45.875 +1.645 11:17:59.237
7 2:42.037  +1:06.804 11:17:07.453 8 1:44.230 11:19:43.467
8 1:37.645 +2.412 11:18:45.098
9 1:38.731 +3.498  11:20:23.829 (9) River Wegmann
1 1:44.857 +0.595 11:06:42.935
(69) Leonie Miiller 2 1:44.262 11:08:27.197
1 1:43.335 +5.162 11:06:43.970 3 2:03.344 +19.082 11:10:30.541
2 1:40.034 +1.861 11:08:24.004 4 1:45.984 +1.722 11:12:16.525
3 1:39.520 +1.347 11:10:03.524 5 1:48.348 +4.086 11:14:04.873
4 1:38.173 11:11:41.697 6 1:45.000 +0.738 11:15:49.873
5 2:01.617 +23.444 11:13:43.314 7 1:46.194 +1.932 11:17:36.067
6 1:38.601 +0.428 11:15:21.915 8 1:47.191 +2.929 11:19:23.258
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